

Kyrksläotts kommuns regleringsstöd till företag och föreningar

Kommunutvecklingssektionen 18.02.2020 § 6
625/14.01.00/2019

Beredare

Sysselsättningskoordinator Johanna Andelmin-Inkinen,
fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi

Kommunens sysselsättningskoordinator Johanna Andelmin-Inkinen redogör för Kyrksläotts kommuns regleringsstöd till företag och föreningar samt ändringar och preciseringar av villkoren för regleringsstöd.

Kyrksläotts kommuns regleringsstöd kan beviljas en arbetsgivare som anställer en arbetssökande som är bosatt i Kyrkslätt och som fått arbetsmarknadsstöd i minst 200–300 dagar i anställningsförhållande eller läroavtalsutbildning. Stödet beviljas dock inte kommuner, samkommuner, städer eller staten och inte heller privathushåll, familjer eller privatpersoner.

Regleringsstöd kan beviljas högst tills arbetsvillkoret för utkomstskyddet uppfylls (6–8,5 mån). Beloppet på regleringsstödet är 500 €/mån. Arbetstiden ska vara minst 18 h/vecka. I läroavtalsutbildning ska arbetstiden vara minst 25 h/vecka.

Stödet är avsett för andra kostnader på grund av anställning än anställningskostnader, t.ex. rekryterings-, handlednings-, introduktions-, arbetsredskaps- och arbetsrumskostnader.

Regleringsstöd beviljas i ansökningsordning och inom ramen för anslaget för ett anställningsförhållande som uppstår inom kalenderåret.

Ansökningstiden för regleringsstödet pågår till 31.3.2020.

Föredragande

Kommunutvecklingschefen

Beslutsförslag

Kommunutvecklingssektionen beslutar

1
om förutsättningarna för beviljande av regleringsstöd enligt det bifogade förslaget.

2
befullmäktiga kommunutvecklingschefen att besluta om beviljande av regleringsstöd inom ramen för anslaget.

3
att man rapporterar för kommunutvecklingssektionen hur regleringsstödet faktiskt har använts.

4
justera protokollet för denna paragrafs del vid sammanträdet.

Behandling

Jerri Kämpe-Hellenius anmälde samfundsjäv och lämnade sammanträdet för behandlingen av och beslutsfattandet i ärendet.

Sysselsättningskoordinator Johanna Andelmin-Inkinen var närvarande under behandlingen av och beslutsfattandet i ärendet.

Beslut

Kommunutvecklingssektionen beslutade enligt förslaget.

För kännedom